PORTARIA Nº 2.178/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 34.401/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Considerar autorizado a concessão de
licença  para  tratamento de  saúde aos  servidores constantes  na  relação
anexa,  conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  referidos
processos,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e  Decreto  nº.
29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ADRIANA FRAGA PROF PEB B SEME 06 DIAS 29/09/2024 72296/2024

CIRLENE MEDEIROS MORAES TECNICO AGRICOLA SEMAG 01 DIA 25/09/2024 71805/2024

DIEGO BUFFOLO PORTINHO PROF PEB D SEME 15 DIAS 18/09/2024 71467/2024

EDSON DE PAULA PIRES PROF PEB C SEME 01 DIA 25/09/2024 71459/2024

ELIANA APARECIDA LOUZADA PROF PEB A SEME 01 DIA 30/09/2024 72298/2024

GRACIENE DA PENHA
SILVA BASTOS

PROF PEB B SEME 01 DIA 25/09/2024 71799/2024

HELOISA HELENA
CARVALHO COELHO

PROF PEB C SEME 15 DIAS 25/09/2024 71468/2024

MARINILDES FIGUEIREDO GOMES PROF PEB B SEME 15 DIAS 23/09/2024 71470/2024

ROBSON MARQUES CORREA GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 06 DIAS 25/09/2024 71452/2024

SIMONE DA SILVA SOUZA PROF PEB B SEME 03 DIAS 25/09/2024 71682/2024

SUELLEN GOMES DOS SANTOS PROF PEB A SEME 02 DIAS 26/09/2024 71822/2024

TELMA VEREDIANO
COSTA SARDENBERG

AGENTE ADMINISTRATIVO SEMFA 04 DIAS 24/09/2024 71451/2024

VERA LUCIA FERREIRA GOUDARD AUX. DE SERV. UNID. SAÚDE SEMUS 01DIA 24/09/2024 71454/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de outubro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200380030003700340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DURAÇÃO
	INÍCIO
	72298/2024

		2024-10-11T15:16:21-0300